

---

## Pachet papetarie

I.D.: 75688736

---

Data publicarii	21.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 268,45 RON - 268,45 RON

---

Descriere: Pachet papetarie Denumire pret nr.buc total Hartie xeroxA3 50,42 1 top 50,42 Etichete A4 fila intreaga 31,93 2 set 63,86 Cub hartie 5,46 6 buc 32,76 Folii protectie 25,21 2 set 50,42 Bibliorafturi 7 cm latime 7,14 5 buc 35,70 Folii laminare A4 35,29 1 set 35,29

---